
DECRETO Nº 14284/2018 

 
 

 Designa a servidora Sandra Maria Nicaretta para 
responder pelo Convênio da Municipalização do ITR. 

 
 

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

DECRETA: 
 
 
Art. 1º DESIGNAR a servidora SANDRA MARIA 

NICARETTA, matrícula funcional n.º 6467-1, portadora do RG n.º 4.331.236-7/PR e do 

CPF/MF n.º 601.021.289-87, ocupante do cargo de provimento efetivo de Auxiliar de 

Tributação, lotada junto à Secretaria de Administração e Finanças/Departamento de Tributação 

e Receita, para responder pelo Convênio da Municipalização do Imposto Territorial Rural – ITR, com 

a atribuição de lançamento de créditos tributários no âmbito do município de Dois Vizinhos , a partir de 

16 de janeiro de 2017. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos dezesseis dias do mês de janeiro 
do ano de dois mil e dezessete, 56º ano de emancipação. 

 

 
 
 
 

Raul Camilo Isotton 
Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

Marcia Besson Frigotto 
Secretária de Administração e Finanças 


